[image: image1.png]" memmmme—eme L

г. Москва,  территория  инновационного
                 «17» декабря 2015 года

центра «Сколково» ул. Луговая, д.4, кор.2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 33
от 17 декабря 2015 года
заседания Рабочей группы

           по проведению процедур закупок
Повестка дня:

2. О результатах Процедуры закупки - открытого Запроса цен  (Извещение № 15-50104/284/2 от 07.12.2015) на право заключения договора на выполнение работ по демонтажу объекта «Мобильный комплекс оборудования для временного и аварийного обеспечения объектов ИЦ «Сколково» для нужд Общества с ограниченной ответственностью «Объединенная дирекция по проектированию и строительству Центра разработки и коммерциализации новых технологий (инновационного центра «Сколково»)».
По второму вопросу:

Слушали: информацию Секретаря Рабочей группы о проведении открытого Запроса цен (Извещение № 15-50104/284/2 от 07.12.2015) на право заключения договора на выполнение работ по демонтажу объекта «Мобильный комплекс оборудования для временного и аварийного обеспечения объектов ИЦ «Сколково» для нужд Общества с ограниченной ответственностью «Объединенная дирекция по проектированию и строительству Центра разработки и коммерциализации новых технологий (инновационного центра «Сколково»)».
Извещение № 15-50104/284/2  от  07.12.2015 о проведении открытого Запроса цен опубликовано на сайте http://community.sk.ru   08.12.2015.
Начальная (максимальная) цена договора составляет  939 263 (девятьсот тридцать девять тысяч  двести шестьдесят три) руб. 79 коп., с учетом НДС 18 %.
Ко времени и дате окончания приема Заявок от Участников Процедуры закупки, установленным Извещением о проведении Процедуры закупки (16.12.2015 г. в 17:30 час.), в Рабочую группу по проведению процедур закупок Общества Заявки не поступили.

В соответствии с требованиями пункта 27.8 Положения о закупках,

           Р Е Ш И Л И:

Открытый Запрос цен (Извещение № 15-50104/284/2 от 07.12.2015) на право заключения договора на выполнение работ по демонтажу объекта «Мобильный комплекс оборудования для временного и аварийного обеспечения объектов ИЦ «Сколково» для нужд Общества с ограниченной ответственностью «Объединенная дирекция по проектированию и строительству Центра разработки и коммерциализации новых технологий (инновационного центра «Сколково»)» признать несостоявшимся.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Выписка из протокола №33 от 17.12.2015 Рабочей группы по проведению процедур закупок
 Страница 1